MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

 Campus Taguatinga Centro

  Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo - CEP: 72015-597
Contato: 2196-2048 / 2196-2049

 http://www.ifb.edu.br/taguatingacentro/pagina-inicial

REFERENTE AO EDITAL Nº15 / IFB, DE 01 DE AGOSTODE 2016.

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E
LAZER DISCENTE – CAMPUS TAGUATINGA CENTRO.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE
BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 1828, publicada no Diário Oficial da União em 02 de setembro de
2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo
de seleção para o Programa Incentivo a Cultura, Esporte e Lazer discente vinculado a Política de
Assistência Estudantil.

A CDAE do Campus Taguatinga Centro vem divulgar o resultado final do Programa de Incentivo à
Esporte, Cultura e Lazer, ressaltando a mudança no cronograma do edital devido ao fato de apenas
um projeto ter sido submetido e este, após a avaliação da Comissão de Assuntos Educacionais – CAE,
ter sido aceito e provado conforme os critérios estabelecidos.

1. RESULTADO FINAL

TÍTULO DO
PROJETO

ORIENTADO

R

COORDENADO
R

RESPONSÁVEL

SITUACÃO
DOCUMENTAL

 CUSTO  SITUAÇÃO

LAS SELFIES

CLEUDIVAN
DIAS

NATHÁLIA
ALVES DOS

SANTOS

 ACEITO R$ 791,80 APROVADO

Original assinado
Germano Teixeira Cruz

Diretor Geral
Campus Taguatinga Centro